
令和 6 年 1 月吉日    

デイサービスセンターささら  

ささらだより             

第 125 号 

 謹んで新年のお祝いを申し上げます。新年早々、心痛めるニュースが続き、犠牲になられた方のご冥福

を心よりお祈りいたします。ささらは新年 4日から仕事始めでしたが、ご利用者様がいつも通りの笑顔を

みせて頂き嬉しく思いました。悪いことばかりじゃない、前向きに行くことが大切！と思います。 

本年もさらなるサービス向上に向け気持ちを新たに取り組んでまいりますので、どうぞよろしくお願い

いたします。 

 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-今月の予定-   

・1月の行事 ：初釜 1/4（木）～1/10（水）：獅子舞 1/4（木）～ 

        鏡開き 1/11（木）、 

・ヘアカット ：1/5（金）、1/8（月）、1/11（木）、 

2/2（金）、1/5（月）、1/8（木） 

・音楽療法  ：1/29（月）、1/31（水） 

・お誕生会  ；1/12（金）、 

     

 

 

今年の干支の辰を創作しました。皆さんお家のどこに飾りましたか？ 



 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

クリスマス歌謡ショーを開催しました。 

日頃カラオケで歌っている皆さんが披露

してくださいました。ジュディーオング

に高峰秀子、山本リンダも来てくれて賑

わいました(^▽^)/ 

 

介護課長の青木と

看護主任の荻野が

勤続 10 年の表彰を

受けました！ 

これからも何卒宜

しくお願い致しま

す(^^)v 


